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Think ahead.

Multifold Handduk, system H2

Tork Xpress® Fristaende Dispenser Multifold

Handduk

Tork Xpress® Fristaende Dispenser Multifold Handduk i Elevation
design fungerar som ett utmarkt alternativ jamfoért med att erbjuda
en trave losa handdukar pa en bankyta i toalettutrymmet. Tork
Elevation dispensrar har en funktionell, modern design som skapar
ett lAngvarigt intryck hos dina besokare.

www.tork.se
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Artikel 552208
System H2
Material

Langd

Bredd

Hojd

Farg

Utmatning av ett ark i taget minskar
forbrukningen och ger férbéttrad hygien

Exklusivt utseende och béttre hygien an
med pappershanddukar i en trave

Kompakt storlek som passar perfekt nar
utrymmet &r begransat eller montering inte
ar mojlig

Enkelt underhall med refillindikatorn som
visar nar det snart ar dags for en ny

pafylining



Leveransdata

EAN

Antal
Konsumentforpackning
Hojd

Bredd

Langd

Volym

Nettovikt

Bruttovikt

Forpackningsmaterial

¢ essity

Konsumentférpackning
7322540653182

1

274 mm

382 mm

169 mm

17.69 dm3

13839

17919

Carton

Transportforpackning
7322540653182

1

1

274 mm

169 mm

382 mm

17.69 dm3

14kg

1.8kg

Carton

Essity is a leading global hygiene and

health company

7322540657142
84

84

1794 mm

800 mm

1200 mm

1.49 m3

116.17 kg
150.44 kg

Multifold Handduk, system H2

Kompatibla produkter

Tork Xpress® Mjuk Multifold
Handduk, H2

Tork Xpress® Mjuk Multifold
Handduk - Spolbar

Tork Xpress® Extra Mjuk
Multifold Handduk

Liknande produkter

551108 552511

Miljomarkningar/Férdelar

100288

129089

100297

551000

Kontakt

Essity Hygiene and Health AB
Professional Hygiene
Broplatsen 3

431 31 Goteborg

Telefon: 031-746 17 00

E-post: information.tork@essity.com

www.tork.se



